
MELDMELD

JE AAN!JE AAN!

PROEFLESSENPROEFLESSEN



Je gaat bijna naar het voortgezetJe gaat bijna naar het voortgezet
onderwijs. Een spannende, nieuwe tijdonderwijs. Een spannende, nieuwe tijd
breekt aan.breekt aan.  
Om je optimaal voor te bereiden opOm je optimaal voor te bereiden op
wat je te wachten staat in de brugklaswat je te wachten staat in de brugklas
bij ons, kun je allerlei leukebij ons, kun je allerlei leuke
proeflessen volgen!proeflessen volgen!  

Let op: je schrijft je in per middag!Let op: je schrijft je in per middag!

Locatie beroepsonderwijsLocatie beroepsonderwijs
woensdag 29 januariwoensdag 29 januari

15.00 uur: Zorg15.00 uur: Zorg
15.35 uur: Styling & Design15.35 uur: Styling & Design
16.10 uur: Wiskunde16.10 uur: Wiskunde

donderdag 27 februaridonderdag 27 februari
15.00 uur: Sport & Veiligheid15.00 uur: Sport & Veiligheid
15.35 uur: Nederlands15.35 uur: Nederlands
16.10 uur: Duurzaamheid &16.10 uur: Duurzaamheid &
samenlevingsamenleving

donderdag 20 maartdonderdag 20 maart
15.00 uur: Engels15.00 uur: Engels
15.35 uur: Natuurkunde15.35 uur: Natuurkunde
16.10 uur: HBR16.10 uur: HBR

Hoi nieuwe
brugklasser,

Locatie lyceumLocatie lyceum
donderdag 30 januaridonderdag 30 januari

15.00 uur: Nederlands15.00 uur: Nederlands
15.35 uur: Leefstijl15.35 uur: Leefstijl
16.10 uur: Klassieke Talen16.10 uur: Klassieke Talen

maandag 24 februarimaandag 24 februari
15.00 uur: Aardrijkskunde15.00 uur: Aardrijkskunde
15.35 uur: Beeldende Vorming15.35 uur: Beeldende Vorming
16.10 uur: Engels16.10 uur: Engels

woensdag 12 maartwoensdag 12 maart
15.00 uur: Geschiedenis15.00 uur: Geschiedenis
15.35 uur: Wiskunde15.35 uur: Wiskunde
16.10 uur: Wetenschap en16.10 uur: Wetenschap en
TechnologieTechnologie

Locatie Junior CollegeLocatie Junior College
dinsdag 25 februaridinsdag 25 februari

15.00 uur: Aardrijkskunde15.00 uur: Aardrijkskunde
15.35 uur: Engels15.35 uur: Engels
16.10 uur: Natuur- en scheikunde16.10 uur: Natuur- en scheikunde

Schrijf je in voor de proeflessen-Schrijf je in voor de proeflessen-
middag van jouw keuze via demiddag van jouw keuze via de  
QR-code!QR-code!  


